

TAG Ejendomme A/S

Allehelgensgade 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 04 99 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAG Ejendomme A/S Allehelgensgade 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 04 99 15
	Stiftet: 1. marts 2003
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Henrik Gjørup Annizette Gjørup Henrik Gjørup
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TAG Holding ApS
Dattervirksomhed	TAG 4000 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -804.211. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.108.597	1.926
Værdiregulering af investeringsejendomme	-16.035	93
1 Personaleomkostninger	-1.586.772	-894
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	222
Driftsresultat	505.790	1.347
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-702.829	-432
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.048
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	657.825	674
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.288.532	-1.547
Resultat før skat	-827.746	2.090
3 Skat af årets resultat	23.535	-348
Årets resultat	-804.211	1.742
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.742
Disponeret fra overført resultat	-804.211	0
Disponeret i alt	-804.211	1.742

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	66.500.000	66.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.500.000</u>	<u>66.300</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.365.345	3.068
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.830.223	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.195.568</u>	<u>3.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.695.568</u>	<u>69.368</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.198.394	134.425
Udskudte skatteaktiver	1.088.534	1.280
Andre tilgodehavender	99.300	60
Tilgodehavender i alt	<u>129.386.228</u>	<u>135.765</u>
Likvide beholdninger	<u>887.751</u>	<u>1.568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.273.979</u>	<u>137.333</u>
Aktiver i alt	<u>208.969.547</u>	<u>206.701</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000
Overført resultat	5.990.073	6.794
Egenkapital i alt	10.990.073	11.794
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	25.068.352	26.177
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.068.352	26.177
Kortfristet del af langfristet gæld	1.119.306	1.106
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.060.970	164.613
Anden gæld	1.696.696	3.011
Periodeafgrænsningsposter	34.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.911.122	168.730
Gældsforpligtelser i alt	197.979.474	194.907
Passiver i alt	208.969.547	206.701
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.562.321	882
Andre omkostninger til social sikring	24.451	12
	<u>1.586.772</u>	<u>894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	835.555	991
Andre finansielle omkostninger	452.977	556
	<u>1.288.532</u>	<u>1.547</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-215.776	-869
Årets regulering af udskudt skat	192.241	1.217
	<u>-23.535</u>	<u>348</u>

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	65.268.159	66.500
Tilgang i årets løb	217.695	7.709
Afgang i årets løb	0	-8.939
Kostpris 30. juni 2019	65.485.854	65.270
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	1.030.181	1.498
Årets regulering til dagsværdi	0	93
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-16.035	-561
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	1.014.146	1.030
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	66.500.000	66.300

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5
Højeste afkastprocent	5
Laveste afkastprocent	5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	3.500.000	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	3.500
Kostpris 30. juni 2019	4.500.000	3.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.134.655	-432
Opskrivninger 30. juni 2019	-1.134.655	-432
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.365.345	3.068

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
TAG 4000 ApS	Roskilde	100 %

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	16.667	2.774
Nedskrivning på kapitalandele	-16.667	-17
Tilgang i årets løb	8.830.223	13
Afgang i årets løb	0	-2.770
Kostpris 30. juni 2019	8.830.223	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	8.830.223	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter for 2018. Vi skal gøre opmærksom på at der endnu ikke er aflagt årsrapport for Egedal Storbutik P/S og Komplementarselskabet Egedal Storbutik ApS.

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos TAG Ejendomme A/S kr.
Ejendomsselskabet af 15.02.2016 ApS, Roskilde	33 %	-94.470	-123.589	0
PS Stenagergaard P/S, Roskilde	25 %	824.302	-75.062	4.923.931
Komplementarselskabet KS Stenagergaard ApS, Roskilde	25 %	88.288	18.788	44.144
Egedal Storbutik P/S, Roskilde	25 %	0	0	3.750.000
Komplementarselskabet Egedal Storbutik ApS, Roskilde	25 %	0	0	112.148

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	5.000.000	6.794.284	0	11.794.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-804.211	0	-804.211
Egenkapital 30. juni 2019	5.000.000	5.990.073	0	10.990.073

8. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	26.187.658	27.283
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.119.306	-1.106
	25.068.352	26.177

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 26.188, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 66.500.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med tilbagekøbsforpligtigelse, hvor forpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 956.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gjørup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TAG Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-345452628403

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-11-26 15:30:45Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: TAG Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-11-26 18:38:47Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TAG Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-11-26 18:38:47Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TAG Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-420762754710

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-11-26 20:51:43Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-11-26 20:54:49Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: TAG Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-11-27 07:24:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PE4XZ-UN2PG-GYPMK-MAPWV-OPV8U-E4CZY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>